BASHKIA
TIRANE

e A

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE

spria. 0006120

VENDIM _
NR.G/20  pari A9 191 j202.5
PER
DENIMIN ME GJOBE

Né bazé té proces verbalit nr. 003 ,daté o5 / af /& , me nr. Serie 000 03
inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes s¢ Terrjtorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
uridik / fizik SHEREENA A0 09/4 bipK , né
adrosin RUCGH TTSH FHNIA AV RLo&T ,
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative SHUELTE E AFA7/7 PER [ERFUY I
E PUNIMEE 75 NPERTINIIT PHE THE EIY=R~ PLILITE L= JRPIFHNT XET-
PEITFEIZT] [ JBATUAR PF=F~ BT APERT A2 PRO7 A~ 7BOT7 T2 OPIFRIZH Y
G OpINE BRNMI PHE SEEREIME S IHE TEAT At RIEA7 PARIEUA AN 7O/=

t& parashikuar nga £/&7/ 42 JOZ/2al4 " PER FLAK] FIILf 0 A= S eer Atrp
B TEERUTORT //#D%y&%zm/ ITA R 5 T4 A7 OG i L0/S 1 PER URSFAIAL Y
E PROCEDZPAVE 7 CONTPOLT T FE7 I TOIT 7 NGA- (A7 DW= AT 77

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nemd/et SQUAG,) (3 | si dhe KEHMET 40 415}'9’}?/{'
59?4@@,{1 5;;59,,75" LG M- JOE/00% " a2 TRALTTT IUTIR D= ZR I LLIAM Y =
TERRITORITT (7 NOMYSHUAR) PlIA G iiir Me. 854 BT Q% - QNS 7 pEp LplrF=cdr
PROCEOUR . TE loH7R0LUT 75 = RITOPlr KGE JIwiT e /M7, Mewd /58
I AR FoE [ /3.05 QOIS MIBATIM - FRES C2AHIEL TE TERIL TORT ’”//E/s@%w%ﬁ/

VENDOSA: )
Dénimin e kyndérvajtésit SHORERIA" ALESIO — 20/ 'S / £ . me gjobe,
ne masén O OO (FATERENHD MITE) - leké.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky

vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 © Pér kundérvajtjet administrative neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit per kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit &€ vendimit . '
Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim 1 drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij yendi’jﬁi“ﬁukhpezullon

ekzekutimin e tij.

HEKTORI:

V.




